MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

D E C R E T O N.º 2 8 7 9 3 , DE 11 DE OUTUBRO DE 2022

Ret ifica o anexo I do Decreto nº 28.785, de
07 de outubro de 2022.

O PREFEI TO MUNI CI PAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ,
usando das at ribuições que lhe são conferidas,

D E C R E T A:

Ar t . 1 º Fica ret ificado o anexo I do Decreto nº 28.785, de 07 de

outubro de 2022, o qual passam a vigorar com o conteúdo do Anexo I deste

decreto.

Ar t . 2 º Este Decreto ent ra em vigor na data de sua publicação e

revoga as disposições em cont rário, rat ificando os demais disposit ivos do

Decreto nº 28.785, de 07 de outubro de 2022.

PAÇO DAS ARAUCÁRI AS, EM TELÊMACO
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 11 de

outubro de 2022.

Marcio Artur de Matos
Pr ef ei t o

Luis Fabiano de Matos
Pr ocu r ador Ger a l do Mun icíp io

P U B L I C A D O

Edição nº : _______________

Data: _____/ _____/ _______ Pág. ______

Bolet im Oficial do Município de Telêmaco

Borba-PR

MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO
ANEXO I

DECRETO 2 8 7 9 3